
 

 

Európsky fond regionálneho rozvoja 

 

 

Financovanie výdavkov vynaložených na zabezpečenie kancelárskych 
priestorov pre oprávnených zamestnancov SIEA podieľajúcich sa na 

implementácii OP KŽP rok 2016-2017-2018 

Projekt je zameraný na financovanie výdavkov vynaložených na zabezpečenie kancelárskych priestorov pre 
oprávnených zamestnancov SIEA podieľajúcich sa na implementácii OP KŽP rok 2016-2017-2018. Dĺžka realizácie 

projektu je 39 mesiacov. Výsledkom projektu je vytvorenie vhodných pracovných podmienok pre oprávnených 
zamestnancov a podporných činností SIEA.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dátum začatia realizácie projektu:  
 
Dátum ukončenia realizácie projektu: 
 
Celkové náklady:  
 
NFP (EÚ+ŠR): 
 
 

 
01.01.2016 
 
31.03.2019 
 
152 484,95 EUR 
 
152 484,95 EUR 
 
 

 

 

 

         Riadiaci orgán: 

                                                               Ministerstvo životného prostredia SR 


